
Vybavený byt 2+kk Malenovice, ihned

Vlastnictví: osobní Okres: Zlín

18.000 Kč/měsíc Druh: 2+kk Město: Zlín
+ zálohy na energie cca 4500 Kč Typ: pronájem Ulice: třída Svobody

Popis nemovitosti:
Nabízíme k pronájmu prosluněný kompletně vybavený byt 2+kk s velkou terasu v novostavbě bytového domu přímo v centru
Malenovic u Zlína. Byt nabízí moderní bydlení a je připravený k okamžitému nastěhování. Interiér vytvořila na míru architektka,
což zaručuje promyšlené bydlení s moderními prvky včetně praktického řešení úložných prostor. Dominantou celého bytu je
obývací pokoj propojený s kuchyňským koutem, nádherná terasa, sjednocený a nadčasový design.  Dispoziční řešení bytu:
obývací pokoj s kuchyňským koutem (trouba, myčka, indukční deska, lednice), ložnice (vestavné skříně, postel), vstupní
chodba, koupelna, samostatné WC a velká terasa. K bytu je k dispozici také sklep. Byt je vybaven dle fotografií a to včetně
jídelního stolu, nábytku na míru, přistýlky, pračky, sušičky (součástí vybavení není sedací souprava). K bytu je možné
pronajmout také garážové stání, které se nachází přímo v bytovém domě. V domě není výtah.  V případě zájmu se před
podpisem nájemní smlouvy hradí: 1x nájem, vratná kauce 36.000 Kč a provize RK ve výši měsíčního nájmu vč. energií + DPH.
Pro více informací kontaktujte realitní makléřku. Realitní makléřka Eliška Zvonková se těší na osobní setkání při prohlídce
bytu.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 66
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

AGENTURA ZVONEK CZ s.r.o. Zvonková Mgr. Eliška
Pod Nivami 330, Zlín, 760 01 tel. +420603246680, agentura@zvonek.cz
tel. +420 577 200 100, +420 603 246 680, agentura@zvonek.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA ZL03710

strana 1


